SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Processo Administrativo nº 24/2158-0002018-0

Pregão Eletrônico nº 9157/2025

Objeto: Serviços técnicos de manutenção periódica obrigatória de recarga e teste hidrostático dos
extintores  e  carretas  portáteis  para  prevenção  de  incêndio,  conforme  Anexo  VI  –  Termo  de
Referência.

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da Administração
Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

a) Na Capa do Edital:

Onde se lê:
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO - R$ 11.069,35.
Leia-se:
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO - R$ 11.609,35.

b) Ratificam-se os demais termos do Edital.

Publique-se.

Porto Alegre, 25 de abril de 2025.

Jairo Peres de Oliveira
Diretor Adjunto do Departamento de Licitações

DELIC/CELIC

Renata Manera Forte
Diretora do Departamento de Licitações

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

25/04/2025 10:04:10 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 9157/2025 - AVISO DE RETIFICA... 294

24215800020180

Nome do documento: AVISO DE RETIFICACAO PE 9157 2025.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 25/04/2025 10:03:30

25/04/2025 10:04:10 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 9157/2025 - AVISO DE RETIFICA... 295

24215800020180